Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 10 de Fevereiro de 2020 Ano I - Edição n°0153 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA-ESCOLA – CIEE
CNPJ Nº: 61.600.839/0001-55
CONTRATO N°: 1° termo de aditamento nº
03/2019
DATA DA ASSINATURA: 07/02/2020
VIGÊNCIA: 12/02/2021
OBJETO: Contratação de instituição para
integração de estagiários.
VALOR (R$): R$ 3.324,72.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: JULIETA PIMENTA
GUIMARÃES
CPF Nº: 304.455.708-90
CONTRATO N°: 05/2020
DATA DA ASSINATURA: 08/02/2020
VIGÊNCIA: 08/08/2022
OBJETO: Locação da sede administrativa do
Consórcio.
VALOR (R$): 85.425,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS –
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE
OPERAÇÕES DE SÃO PAULO INTERIOR
CNPJ Nº: 34.028.316/7101-51
CONTRATO N°: 06/2020
DATA DA ASSINATURA: 07/02/2020
VIGÊNCIA: 28/02/2021
OBJETO: Prestação de serviços postais.
VALOR (R$): 15.000,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-02-10T17:10:00-0200
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro